
REPUBL~KA E SHQIPERIS~ 
INSPEICrORATI I LARTE I DEKCANMIT DHE KONTROLLIT Tg PilSURWE 

A b :  IPr.Re&t~~;ollaLu Td. 0608 9993, Fax. W223WL6, Wehi@; ~ ~ ~ o y , n l  

z p a i t  qE mbart detyrimin per deWarim t6 interesavc: private . ~ 8  tij, bashkEshortitie$ dhe t6 
nijave madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, dat& 10.04.2003 'TBr deklarimin dhe kontrollin e 
surive, t@ detyrimeve fman~iare 8 t6 zgjedhmve dhe t+ disa nGpun&sve publiki?', Ligjit 
9557, date 07.04.2005 "Fkr parandalimin s konfliktit ti3 intaresave ne ushtrimin e funksioneve 
blikey" me ndryshimet e paqyruara n& lidin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
t6 11.05.2005. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE I 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
*. # # 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 

G Va4C (.G WlXS1J J LC U W l I C  AT, LC U&J1& l U . 7 J U  1 )  UPILC V I rVT.I.VUJ I CL I141 cUlUIIUJIIIII I: l X U l l l l l ~ U b  
% 

qinteresave ne ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

nspektoratin e Lartic tic Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autoriauar 
ga Autoriteti Pirgjegjlis - Inspektori i P6rgjithshikm i ILDKP-s6, qZ Ei!& verifikojns I& t G  
jitha subjektet prirate e publike, hrenda dhe jashte vendit, interesat private dbe 'dety- 
imet fmanciare, qe skzistojne nii ern& dhe p6r llogarin6 timeJ t3 bashkithortit /w dhe t6 
kmiiiive madhorg. " 

eklaruj se t& dhins8 e pasqymm prej ~ q j e  n& W& dukt~m~nt 
ne" it& utrfeta ddhe auk kam deRkrnar as@& q& nuk &hfL? e v&rfett. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVJC 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI a PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ue: Ilojiu, siperfaqen, adresen kn udodhen, 
momentin e kwerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese tB dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakisuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen uga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti! vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % t 

I , , 

Ntse ky format & il&inij&&&h&n, vakhdonj i L 
p10tLoni ne fotokopje ti tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TR ARDHURAT DHE ANGAZ~MET I ~ V E P R I M T U U  1 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hnllcsisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave tg 
marrja ne hnrclr. knmisione e $do angazhim e veprimtari tjet&r qe pkrfituara, n& lek& apo ne 
ka sjelle ti. artlhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valute, nga deklarimi i 
madhore. P<~.cakloni emertimin e institucionit, 0rganizates apo mCparsh@m deri m6 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t& vitit te deklarimit 
puhlik. statmi. r~hjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me &ifra dhe me Qale). 
natyren c an t s~h imi t .  

Nsse ky format &shte i pamjaftuesh&m, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tk tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUlUDIId?. DHE F I Z ~  

- 

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiili dhe fiziki! (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qi! ekzistojnli brenda dhe jashte vendit, tti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nC 31 Dhjetor ti: vitit tli deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati: vitit 
te &&larimit. 
Ti? dhtinat p b  emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime fmanciare @. pasqyrohen nli fleten nr.6, 
per ti: ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

P5rshkruani holbisht q6llimin e detyrimit fl Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale nT! lekl apo ni! valute, dat deklarimi i m@parsh&m mbetur pa shlyer deri 
fllUmlt dhe te mbarimit tl! detyrimit (muajuviti), deri ni! 31 dhjetor t6 vitit ne 31 dhjetor tB vitit te 
nr. e koutratb dhe interesin-bazC. t l  deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumln totale (principal + (me shifra dhe me flak) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajVviti) dhe k6sH mujor. Principal+interes 



REPUBLXKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t l  familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshorffe 0 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me priuderit 

Emije madhore te ndare nga'prinderit 

e subjektit 

$ Emer, atesi, mbiemer, funksion .- ,..'. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 ti! nenit 14, ti4 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j : :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q6 te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

* Fmri, \ l l ) ictttr i ,  he1141h1 itlii 

Deklaroj se ti.' dhiinat e pasqyruara prej meje nt? kite 
dokumenfjanC P vi;rleta dhe nuk kam deklaruar mgje 
qe nuk LshP e vZrtetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesonine fotokopje te tij. : 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhehse PUBLIKE 
DEE TE ARDHURAT E KRNUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brehda 
ose jashte vendit, qt! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nl! organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemaje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne! 3 1 dhjetor te vitit te 
deklaihnit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose ti5 pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perf~timit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

P&rshkruani hollkisht $do Uoj angazhimi dhe veprimtarie q8 ka sjeUS 
ti5 ardhura, emLrtimi i hstitueionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku I jUi siguruar tE ardhurat, adresa,nr. i regjistrit pubUk, s t a t u s i , ob j e  S h u m  e te ardhurave tE krijuara, 
1 veprimtark5 ss organizntL, funksmni dhelose natyra e angazhimit n& lekl apo nE valutP 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE .IUIUDK~? I)HE FIZIKR 1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detynme financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit tinanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 1 
shumen totale nc leke apo ne valute, daten c tillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer dcri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajitviti), nr. e deri ne 31 dhjetor ti! vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjaE) (me shifra dhc me fjale) 
interes). kohezpiatien (muaiitviti) dbe kesti muior. Princi~al+interes 




